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koulutus

Elokuun puolessa välissä 
FYSI sai taas omat koulu-
tustilat FYSI:n toimiston 
yhteyteen. Tilat vihittiin 

käyttöön Lihasenergiatekniikat MET I 
–koulutuksen alussa, ja ensituntuma 
omien tilojen käytöstä ja toimivuudesta 
oli hyvin myönteinen. Myös tarjoilut ala-
kerran ravintolan järjestäminä toimivat 
erinomaisesti. Muutama hoitopöytä kun 
saadaan lisää, on tilanne koulutusten 
suhteen turvattu!

Jatkossa pyrimme pitämään valta-
osan koulutuksista omissa tiloissamme, 
tervetuloa tutustumaan!

Syksyllä on tarjolla vanhoja hy-
väksi todettuja koulutuksia, sekä joukko 
uusia kokonaisuuksia. Esimerkiksi Neuro-
logisen kuntoutuksen erityiskoulutukset 
(3+3+3 päivää) ja Hyvänlaatuinen asen-
tohuimaus –koulutus (1+1 päivä) ovat 
olleet suosittuja kerta toisensa jälkeen. 
Jatkuva kysyntä on myös lasten neurolo-
gisen kuntoutuksen koulutuksista, joita 
on järjestetty  4 samansisältöistä ryhmää, 
ja seuraava ryhmä on koulutuskalente-
rissamme ensi keväänä. Lasten parissa 
työskenteleville on nyt uutena koulutuk-

sena ”lapsen sensomotorinen kehitys ja sen 
poikkeavuudet”. 

Syksyn koulutuksiin on vielä paikko-
ja mm. Mulligan Concept –koulutuksissa, 
joista vuorossa on II osa lokakuussa ja sy-
ventävä osa marraskuussa. Kouluttajana on 
akkreditoitu Mulligan concept –kouluttaja, 
ft, OMT Virve Havulinna.

Pyrimme kehittämään koulutuksi-
amme jäsenistön toiveiden mukaisiksi. Sitä 
varten olemme ottaneet käyttöön palaute-
järjestelmäksi Webropol- palautteet. Kysym-
me osallistujilta palautteen jokaisen koulu-
tuksen jälkeen sähköpostilla. Vastaaminen 
on osallistujalle helppoa ja nopeata, ja me 
saamme hyviä vinkkejä ja toiveita, joiden 
pohjalta voimme parantaa ja kehittää kou-
lutuksiamme.

Ohessa vielä tietoa FYSI:n järjestämistä 
seuraavista koulutuksista. Seuraamalla in-
ternet-sivujamme www.fysi.fi  pysyt ajan-
tasalla koulutustarjonnastamme. 

Tervetuloa oppimaan!

Mari

Mobilisaation ja aktiivisen liikkeen yhdistävällä Mulligan –teknii-
kalla voidaan saavuttaa hyviä hoitotuloksia nopeasti. Tekniikalle on omi-
naista kivuttomuus ja asiakkaan aktiivinen rooli mobilisaatiossa.
FYSI järjestää peruskurssi I:n suorittaneille kaksi jatkomoduulia loka-mar-
raskuussa 2008. Kouluttajana toimii ft, OMT, akkreditoitu Mulligan Con-
cept –kouluttaja Virve Havulinna. Koulutus on hyvin käytännönläheinen 
ja tekniikat ovat sovellettavissa omaan työhön heti.

6.-7.10.2008 (ma-ti) Mulligan II: Lanneranka-alaraaja 
10.-11.11.2008 (ma-ti): Mulligan syventävä

Koulutuspaikka: 
FYSI:n koulutustilat, Nuijamiestentie 5 B, Helsinki
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
FYSI ry, p. 09-477 2344/koulutussuunnittelija Mari Visakko,  www.fysi.fi

Ensimmäisen koulu-
tuksen FYSI:n uusissa koulutus-
tiloissa piti australialainen, Lon-
toossa vastaanottoaan pitävä 
fysioterapeutti Darren Higgins 
MET-lihasenergiatekniikoista.

Terveisiä koulutussuunnittelijalta!

Mulligan Concept –
jatkokoulutukset syksyllä 2008


